Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                               тел./факс (84493)-46190, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	от «22» марта 2013 г.

«Об отмене Решения Новотихоновской сельской Думы от 16 января 2012 г. №1/6 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана Новотихоновского сельского поселения»»
	№5/1

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новотихоновского сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области, с учетом ведомственной целевой программы "Развитие архитектуры и градостроительства Волгоградской области" на 2013-2014 годы, Новотихоновская сельская Дума решила:

1. Решения Новотихоновской сельской Думы от 16 января 2012 г. №1/6 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана Новотихоновского сельского поселения» отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                        А.В. Алексеев